Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR SP Previdência

LIVRO DO REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO COMITÊ

GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS SP PREVIDÊNCIA

ATA 38º DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 30 dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às 10h, conforme prévia

convocação, reuniu-se virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o comitê

Gestor do Plano de Benefícios SP PREVIDÊNCIA, da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM. Participaram os membros

Agnaldo dos Santos Galvão, Carlos Eduardo Schad, Luís Guilherme Ribeiro do Valle

Damiani e como convidados os servidores eleitos: Luis Felipe Vidal Arellano, Henrique

de Castilho Pinto, Adriano Franco Feitosa e Juarez Nunes Mota. ITEM 1 – Nova

composição do Comitê: diante de manifestação dos servidores Luís Felipe Vidal

Arellano, Henrique de Castilho Pinto, Adriano Franco Feitosa e Juarez Nunes Mota

que foram eleitos para nova composição deste Comitê, foram convidados e

participaram como observadores; ITEM 2 – Foram analisados os demonstrativos

encaminhados pela PREVCOM e não foi apontada nenhuma observação; ITEM 3 –

Agnaldo informou que devolveu o processo nº 7210.2023/0002260-3, tendo em vista

que foi enviado para a caixa do Comitê por engano.

Agnaldo dos Santos Galvão
Membro

Carlos Eduardo Schad
Membro

Luís Guilherme Ribeiro do Valle Damiani
Membro

		2023-06-14T05:31:44-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_1d5097f3-086c-4250-88a0-4a71e275f297: DocuSign Envelope ID: 09537B4B-2F8D-4F77-856A-3A6B8E03201D
		2023-06-14T04:24:13-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_137d6d87-6ac9-4e14-84c0-9bf3def3d5f1: DocuSign Envelope ID: 4672958B-B7E0-4F1C-A68E-1942ED08ECD7